
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové z.s. dne 15.10.2018 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Šolc, Vágner, Víšek 
Omluveni: Prokop, Velda, Fialová 
 
VV projednal a schválil:  

1. Změnu rozpisu úklidových brigád, přizpůsobení termínů k programu turnajů. Změny budou 
po zapracování vystaveny. 

 
VV oznamuje:  

1. Otázka vybavení kuželny kamerovým systémem, řešení odloženo na další jednání VV. 
2. Je nakoupeno mazání pod kuželky, nové kartáče do čistícího stroje, minule urgovaný úkol 

ohledně zaslání formuláře k evidenci kuželen je rovněž splněn. 
3. Vedoucí regi týmů byly zaslány přístupové údaje na web s on-line výsledky. Je třeba zajistit 

vkládání zápisů během utkání. – Za tímto účelem nainstalován prohlížeč Google Chrome a 
Mozilla Firefox. 

4. Byl projednán stav přihlášek na MAD – k dnešnímu dni 4 cizí družstva, 11 členů 
 
VV uložil:  

1. Zajištění MAD:  
ubytování – p. Víšek,  
cena a poháry – p. Prokop, - změna – ceny p. Vágner 
strava, výsledky, úklid a dozory – p. Němeček, - změna, výsledky p. Víšek 
diplomy a stravenky – p. Vágner 

2. Zajištění MČR železničářů 13. až 14. 11.2018 – 13.11. p. Machač a Šolc, 14.11. p. Němeček, 
k tomu p. Němeček osloví členy, kteří budou mít v dané dny volno. 
 

 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


